Oficio n° 6 1-J (SF)
Brasília, em JJ deJ.u~~ de ZIOP{) .

A Sua Excelência a Senhora
Deputada Soraya Santos
Primeira-Secretária da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão.

Senhora Primeira-Secretária,

PL 40 /202{)

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmara
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 4.078,
de 2020, de autoria da Senadora Simone Tebet, constante do autógrafo em anexo, que
"Prorroga, até o dia 31 de i~zembro de 2021, o prazo final de vigência de todos os
instrumentos de transferência de recursos da União cujas vigências seriam encerradas no
período entre a data de public ção desta Lei e o dia 30 de dezembro de 2021".

:te~ _____

acg!pI20-4078rev